

# Februar Aktion

## Leberreis/-spätzle

Art. 12274  
1 kg/Pkg.

8,08 €/Pkg.  
8,08 €/kg



## Tiroler Suppenknödel

Art. 12071  
1,65 kg /Pkg.

14,31 €/Pkg.  
8,67 €/kg



## Spinat-Käse-Knödel

Art. 12070  
2,1 kg/Pkg.

20,55 €/Pkg.  
9,79 €/kg



## Selchspeckknödel

Art. 12075  
2,5 kg/Pkg.

20,14 €/Pkg.  
8,06 €/kg



## Spätzle

Art. 13216  
2,5 kg/Pkg.

10,76 €/Pkg.  
4,30 €/kg



## Kartoffelspalten

Art. 2038  
2,5 kg/Pkg.

6,80 €/Pkg.  
2,72 €/kg



## Karfiol-Käse-Laibchen

Art. 5814  
2 kg/Pkg.

16,65 €/Pkg.  
8,33 €/kg



## Gemüsemix Rustikal

Art. 4476  
2,5 kg/Pkg.

8,49 €/Pkg.  
3,40 €/kg



## Kraut-Fleischstrudel

Art. 35897  
750 g/Pkg.

9,03 €/Pkg.  
12,04 €/kg



## Mini Punschwürfel

Art. 20220  
1,2 kg/Pkg.

21,27 €/Pkg.  
17,73 €/kg



## Bauernkrapfen

Art. 5400  
5 Stk./Pkg.

7,46 €/Pkg.  
14,92 €/kg



## Nougatknödel fix & fertig

Art. 13052  
1,625 kg/Pkg

15,51 €/Pkg.  
9,54 €/kg



## Schnäppchen:

Bauernland Kalbsrahmgulasch, 2 kg	€ 30,15
Bauernland Paprikahendel, 2 kg	€ 15,11
Toni Kaiser Bio Nuss-Nougatknödel, 3kg	€ 25,00